[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 февраля   2014 г    № 4
О внесении изменения в разрешенное
использование земельного хозяйства
Рассмотрев обращение Афонина Михаила Николаевича, зарегистрированного по адресу : Смоленская область, Шумячский район,                  д. Новое Заселье , дом № 60
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести изменения в разрешенное использование земельного хозяйства: с развития личного подсобного хозяйства на  личное подсобное хозяйство.
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев